（様式１）

プロポーザル参加表明書

令和　　　年　　　月　　　日

和歌山県知事　岸本　周平　様

住所又は所在地

商号又は名称

氏名又は代表者職氏名

下記業務に係る公募型プロポーザルに参加します。

記

１．業務名称
空き家相談窓口業務

２．参加表明者の連絡先
（１）担当部署名称

（２）担当者氏名

（３）電話番号

（４）ファックス番号

（５）メールアドレス

（様式２）

質問票

令和　　　年　　　月　　　日

業務名：空き家相談窓口業務

	商号又は名称

	住所又は所在地

	代表者氏名

	担当部署名称

	担当者氏名

	電話番号

	ファックス番号

	メールアドレス

	質問箇所
	質問内容

※質問箇所には、実施要領又は仕様書、ページ数、項目等を記載してください。
※記入欄が不足する場合は、追加してください。
※提出先（電子メールにより期限内に提出してください。）
和歌山県県土整備部都市住宅局建築住宅課
E-mail　e0808002@pref.wakayama.lg.jp

（様式３）

企画提案申請書

令和　　　年　　　月　　　日

和歌山県知事　岸本　周平　様

住所又は所在地

商号又は名称

氏名又は代表者職氏名

下記業務の業務委託について、関係書類を添えて申請します。

記

業務名：空き家相談窓口業務

（関係書類）
１　企画提案書
２　見積書
３　業務実績調書
４　誓約書
５　提案者の概要がわかるもの
６　役員等に関する調書
７　定款又は寄付行為の写し
８　法人登記事項証明書
９　印鑑登録証明書
10　国税、都道府県税等に未納がない旨の証明書（3か月以内のもの）

（様式４）
業務実績調書

	事業者名

１　和歌山県内の空き家に関する相談対応実績
（過去３年以内　※令和４年度から令和６年度までの各年度の件数）

	令和４年度
	令和５年度
	[bookmark: _GoBack]令和６年度

	相談対応実績
	件
	件
	件

２　主な対応内容

	相談内容
	対応内容

	１

	２

	３

※記入欄が不足する場合は、追加してください。

（様式５）
誓約書

空き家相談窓口業務公募型プロポーザルに参加するにあたり、下記事項に相違ないことを誓約します。
なお、相違があった場合は、審査会議の結果が無効になることを承諾します。

記

１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しないこと。
２　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく更生手続き開始の申立てがなされていないこと。
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２項に掲げる暴力団及びこれらの権利となる行動を行っている者でないこと。
４　国税及び県税等の納付すべき税金について未納のないこと。
５　提出した書類に虚偽又は不正はないこと。

令和　　　年　　　月　　　日

和歌山県知事　岸本　周平　様

住所又は所在地

商号又は名称

氏名又は代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印